
T1C
Senzor pohybu PIR

Buďte informování, když doma dojde 
k nějaké aktivitě
Buďte okamžitě informováni, jakmile někdo vkročí do místnosti. Nový senzor 
pohybu T1C značky EZVIZ používá k detekci pohybu osob pasivní 
infračervenou technologii (PIR) a může odesílat upozornění přímo na chytrý 
telefon. Senzor T1C se připojuje k domácí bráně EZVIZ a jeho minivelikost 
zaručuje, že jej lze umístit na jakoukoli stěnu nebo do rohu, a získat tak snadno 
vlastní kutilské zabezpečovací řešení.

Detekce pohybu 
osob

Okamžitá upozornění 
prostřednictvím 
aplikace EZVIZ

Nastavitelný 
v rozsahu 360°

Chytrá integrace 
s kamerami EZVIZ²

Alarm neoprávněné 
manipulace

Provedení s úsporou 
energie a dlouhou 
výdrží baterie

Širokoúhlá 
detekce

Připevnění sloupnutím 
a nalepením

Vyžaduje použití s domácí bránou A3 EZVIZ¹



Umístěte senzor PIR kamkoli, kde je potřeba ochrana, a otáčejte jím 
v rozsahu 360 stupňů, abyste docílili nejlepšího úhlu detekce. Pokrytí 
detekce můžete také jemně vyladit pomocí stínění proti domácím zvířatům, 
které bude částečně pokrývat senzor. Budete tak upozorňováni pouze 
na lidské aktivity namísto každého přeběhnutí vašeho domácího mazlíčka 
přes místnost.

Umístění kamkoli 
k pokrytí každičkého rohu

Připojte senzor k domácí bráně a propojte jej 
s kamerami EZVIZ² k zajištění lepší ochrany – 
vše prostřednictvím aplikace EZVIZ. Využijete-li 
kartu místního úložiště nebo si objednáte 
předplatné EZVIZ CloudPlay, může kamera 
spustit automatické nahrávání po dobu 5 sekund,
 kdykoli senzor detekuje aktivitu.³

Snadná integrace s chytrou 
domácností

Montáž nastavitelná 
v rozsahu 360°

Krytí k zabránění upozornění 
spuštěných domácími zvířaty

Rozsah detekce 45°

Zóna bez 
detekce 45°



Díky připevnění sloupnutím a nalepením najdete doma snadno 
to nejlepší místo pro umístění. Baterie dodaná se senzorem zajistí 
při aktivovaném režimu úspory energie až 2 roky napájení.

Věc, kterou můžete nastavit a pak 
na ni zapomenout

Až 2 roky napájení baterií⁴

Pro váš ještě větší klid vás senzor okamžitě upozorní v případě, 
že se někdo pokusí násilně sejmout jeho kryt.

Alarm neoprávněné manipulace 
pro zvýšenou ochranu



Brána

Chytré tlačítko

Senzor otevření/zavření

Senzor PIR

Senzor PIR lze pohodlně přidat do alarmového systému EZVIZ, a zajistit tak rozšířenou ochranu. 
Budete upozorňováni na veškerou detekovanou aktivitu, vše prostřednictvím aplikace EZVIZ.

Rozšiřte svůj alarmový systém EZVIZ



1 Brána není součástí zakoupení senzoru. Senzor funguje pouze ve spojení se sadou senzorů EZVIZ.

2 Senzor PIR T1C je nutné připojit nejprve k bráně, aby se propojil s kamerami EZVIZ. Senzor může fungovat pouze s kabelovými kamerami EZVIZ, které jsou uvedeny s verzí firmwaru 

5.3.4 nebo novější. Chcete-li zjistit kompatibilitu nějaké kamery, obraťte se na tým podpory EZVIZ.

3 Aktuální verze umožňuje automatické sledování aktivit při detekci senzorem pouze inteligentní kameře C6. Ostatní kamery s otáčením/náklonem budou nahrávat pouze ve svém 

původním pevném pozorovacím úhlu, když senzor detekuje aktivitu. Nyní probíhá vývoj funkce automatického sledování spuštěného senzorem a funkce bude pro většinu vnitřních kamer

 PT EZVIZ k dispozici v roce 2022.

4 Při aktivovaném režimu úspory energie může baterie senzoru vydržet až 2 roky při použití 30 detekcí za den.



Technické údaje  senzor PIR    Model  CS-T1C-A0-BG

Typ detekce Pasivní infračervená (PIR)

Vzdálenost detekce Až 7 m

Úhel detekce 90° horizontálně, 90° vertikálně

Doporučená montážní 
výška

1,8 až 2,5 m pro nástěnnou montáž

Detekce s odolností proti 
domácím zvířatům

Je vyžadováno stínění proti domácím zvířatům a montážní 
výška 50 cm nebo více nad domácí zvířata

 Detekce 

Upozornění na slabou 
baterii

Podporuje

Alarm neoprávněné 
manipulace

Podporuje

Způsoby montáže Adhezivní zadní část s magnetickými díly, podpora nástěnné 
montáže a montáže na strop s otočením

 Funkce 

Typ baterie Knoflíková baterie CR2450

Životnost baterií Režim vysokého výkonu: Až 1 rok
Režim úspory energie: Až 2 roky

 Baterie 

Protokol ZigBee 3.0

Vzdálenost komunikace <200 m (testováno v otevřeném prostoru)

Síť 

Obecné parametry 

Provozní podmínky −10 až 55 °C, vlhkost max. 95 % (nekondenzující)

Rozměry Hlavní část: Φ 43,5 × 32,0 mm
Základna: Φ 29,0 × 9,5 mm

Velikost balíčku 92 × 52 × 93 mm

Hmotnost 92 g s balením



Obsah balení
- Senzor PIR T1C

- Stínění proti domácím zvířatům

- Oboustranná páska

- Právní informace

- Stručná příručka

Certifikáty
CE / FCC / RoHS / REACH / RAEE / UKCA

Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

https://www.ezvizlife.com/


